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Web-adgang til patientdata

Nyskabende løsning, der på en enestående 
enkel måde giver overblik over de omfat-
tende mængder af patientdata.

CSC Patientindex er en nyudviklet, web-baseret 
indgang til CSC Scandihealths Sundhedsdata-
bank. 
CSC Patientindex er en dynamisk og fleksibel 
løsning, der hurtigt skaffer de oplysninger, der er 
nødvendige for at træffe beslutninger om diag-
nosticering og behandling.
CSC Patientindex giver overblik over henvisnin-
ger, kontakter, diagnoser, ydelser, ulykker, epikri-
ser og kritisk medicinske oplysninger, herunder 
cave.

Dynamisk og fleksibel 
Du kan nemt og hurtigt strukturere de omfat-
tende datamængder på netop den måde, der kan 
løse din aktuelle arbejdsopgave. 
Fx kan du få overblik over en patients samlede 
sygdomshistorie med alle kontakter, diagnoser 
m.m. Eller du kan få overblik over alle kontakter, 
der vedrører et bestemt sygdomsbillede.

Struktur med perspektiv
Data kan vises i et kalenderperspektiv, dvs. krono-
logisk opbygget som en kalender, eller i et over-
sigtsperspektiv, dvs. i en hierarkisk opbygget træ-
struktur, som i Windows stifinder. Du kan med 
et enkelt klik skifte mellem de to perspektiver.

Inden for hvert perspektiv kan data grupperes i 
fire dimensioner: kontakt, diagnose, organisation 
og ydelse.

Teknologi
CSC Patientindex benytter sig af standard inter-
netteknologi og forudsætter blot adgang til MS 
Internet Explorer 5.5 eller nyere.

Sikkerhed
CSC Patientindex er omfattet af den samme 
sikkerhed, som gælder for det bagvedliggende 
system, CSC Scandihealths Sundhedsdatabank. 
Kun brugere med adgang til Sundhedsdataban-
ken kan anvende Patientindex. 
Adgang til patientdata forudsætter patientens 
samtykke. Hvis patienten ikke er i stand til at 
give samtykke, og der foreligger en tvingende 
begrundelse for at se data, kan brugeren efter at 
have afgivet en forklaring få en såkaldt akut ad-
gang til data.
Alle adgange bliver registreret af sikkerhedssy-
stemet.

Flere muligheder 
CSC Patientindex’ brugergrænseflade vil også 
være velegnet til andre sundhedsdatabaser. 
CSC Scandihealth tilbyder at indgå i projekter, 
hvor man ønsker at bruge navigeringsværktøjet 
i nye sammenhænge, fx som navigeringsværktøj 
for et patientadministrativt system.
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Kalenderperspektiv
Kalenderperspektivet giver et samlet overblik over 
patientens sygdomshistorie. Se eksempel i Figur 1. 
Af tidslinjerne i kalenderen kan du se den nøjagtige 
tidsmæssige udstrækning af en given kontakt samt pla-
ceringen af de forskellige kontakter i sygdomshistorie. 
Du kan ændre tidsinterval, fx fra måned til et eller 
flere år. Du kan åbne underliggende niveauer under 
kontakter og fx se diagnoser. 

Oversigtsperspektiv
Oversigtsperspektivet giver overblik over de samme 
data på tværs af den tidsmæssige placering. Se eksem-
pel i Figur 2. Du kan blade i alle data og se henvisnin-
ger og kontakter med tilhørende diagnoser, ydelser 
og evt. ulykkesregistreringer. Oplysningerne vises i en 
træstruktur, hvor de enkelte grene kan åbnes i under-
liggende niveauer. 

Du kan vælge en bestemt kontakt, eller du kan vælge 
lister over alle henvisninger, henvisningsdiagnoser, 
kontakter, kontaktdiagnoser, ydelser eller ulykker. 

De fire dimensioner
I kalender- og oversigtsperspektivet kan du betragte 
data ud fra fire forskellige dimensioner:
Kontakt: struktureret efter patientens kontakter, dvs. 
henvisninger, indlæggelser m.m. Under hver kontakt 
kan du se de tilhørende diagnoser
Diagnose: struktureret efter de diagnoser, patienten 
har haft i sit sygdomsforløb. Under hver diagnose kan 
du se de tilhørende kontakter
Organisation: struktureret efter de sygehuse og afde-
linger, hvor patienten er blevet behandlet. Under hver 
afdeling kan du se de tilhørende diagnoser
Ydelse: struktureret efter de ydelser, som er udført. 
Under hver ydelse kan du se de tilhørende kontakter.

Kontakt CSC Scandihealth
Er du interesseret i flere oplysninger eller en 
uforpligtende demonstration af CSC Patientin-
dex, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 
3614 4000.
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Om CSC Scandihealth A/S
CSC Scandihealth A/S udvikler og leverer elektroniske patientjournaler og løsninger til hospitalsinformation, klinisk kvalitet, 
omsorg og studieadministration. Vi nyttiggør sundhedsfaglig viden og kompetence, der støtter udviklingen af det sammen-
hængende sundhedssamfund.

Vi har leveret sundheds-it til danske sygehuse siden 1972. Vi har opbygget et enestående produktsortiment, en unik viden om 
sundhedssektoren og et indgående kendskab til vores kunders verden. 

Flere end 280 medarbejdere arbejder primært med udvikling og levering af sundheds-it. Medarbejderstaben repræsenterer 
både en teknologisk og en sundhedsfaglig viden. En kombination, der giver os et godt grundlag for at videreudvikle og levere 
sundheds-it-løsninger, der giver vore kunder større overskud til at koncentrere sig om deres kerneydelser.

CSC Scandihealth A/S er det nordiske kompetencecenter for løsninger til sundhedssektoren. CSC Scandihealth ejes af CSC 
Danmark A/S (60 %) og af Amtsrådsforeningen (40 %).

Figur 1: Fra kalenderen kan du ved at pege og klikke på en kontakt dykke ned i detaljer om den aktuelle kontakt. Fx kan 
du få adgang til epikriseinformation. Figur 2: Træstrukturen fungerer ligesom Windows stifinder. Du kan navigere i 
sygdomshistorien ved at åbne grenene og dermed se yderligere detaljer. 


